[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 апреля 2021 года № 100
Об утверждении Положения о проведении мониторинга

оценки качества финансового менеджмента,

осуществляемого главными администраторами

бюджетных средств муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования «Кингисеппский

муниципальный район» Ленинградской области
В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, качества бюджетного планирования и управления средствами местного бюджета, в соответствии с пунктами 6 и 7 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить Положение о проведении мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами бюджетных средств муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области согласно приложения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети " Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-бухгалтерскогого отдела, главного бухгалтера администрации МО «Большелуцкое сельское поселение».
И.о. главы администрации
МО «Большелуцкое сельское поселение»                   О.В. Петров
2